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Status

Item Available From date

Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Item no GTIN

Item no NOBB

Item no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS
Dimensjoner
Element Enhetshgyde
Vare Enhetslengde
Vare Enhetsvekt
Vareenhetsbredde
ltem_UOM
Packaging
Emballasje GTIN PL1
Emballasje GTIN PL2
Emballasje GTIN PL4
Emballasjehgyde PL1
Emballasjehgyde PL2
Emballasjehgyde PL4
Emballasjelengde PL1
Emballasjelengde PL2
Emballasjelengde PL4

LB

Emballasje mengde PL1

Emballasje mengde PL2

o

2/3

2026-01-01

8698652001289
4704916000321
08698652001289
60823898
1486229
2832218
186753160

88
173
0,505
173
STK

06414900553568
06414900165785
06414900249584
88

400

1200

173

800

1300

12
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Emballasje mengde PL4

Emballasjetype PL1
Emballasjetype PL2
Emballasjetype PL4
Emballasjevolum PL1
Emballasjevolum PL2
Emballasjevolum PL4
Emballasjevekt PL1
Emballasjevekt PL2
Emballasjevekt PL4
Emballasjebredde PL1
Emballasjebredde PL2
Emballasjebredde PL4
Measurements
Veggtykkelse_s

Z Maling e

Tekniske dokumenter

Last ned dokumenter her |i|

3/3

288

Piece
Medium_Box
Pallet
0,002633752
0,192

1,716

0,505

6,06

170,44

173

600

1100

16
49
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